confido, non poterant, non magnopere me
incitare. Quis enim praestantiam beneficii
cuiuspiam tam plene ac plane nouit nisi qui
illud confert et is cui confertur? Iam notum
mihi TIBIque Reuerendissime Domine atque
perspectum est, quantum pro me praestiteris et
quanta adhaec praestes. Etenim me vix
teneros egressum annos iam in scholis publi-
cis literis humanioribus institui paterna
cum sollicitudine procurabas, nihil labori-
bus expensis nihil parcens omnibus meis
necessitatibus quam liberalissime subueniebas,
neque hic operi quod ceperas, omni laudis
genere dignissimo limites posuisti, verum
ut Philosophiae, et cum iam intellexisses
animum meum esse amplectendi statum Sa-
cerdotalem, etiam studii Theologicis eo quo

par est modo optimo operam nauarem, nul-
lum non mouisti lapidem ut mihi pateface-
res aditum ad Collegium Pontificium, nun-
quam tamen aliis atque aliis me prosequi
fauoribus intermittebas, quoniam uero ita
ferente temporum occasione obstacula quae-
dam sese offerrent, ne integrum studiorum
meorum curriculum in praefato collegio ab-
soluerem, nihil intentatum reliquisti ut Se-
minarii Generalis neo-erecti Alumnis ad-
numerari me uideres, ibique scientiis Re-
ligioni nostrae non mediocrem utilitatem
adferentibus erudirer, uerbo quod in statu
praesenti reperiar TVAE curae ac prote-
ctioni singulari debeo. Iam pro tot ac tan-
tis gratiarum mihi a TE Reuerendissime
Domine collatarum euidentissimis documen-

*tis non aliud grati animi specimen in prae-
sens exhibere, valeo quam rogando praeci-
bus assiduis D.EVM T. O. M. ut TE
quam diutissime sospitem ac incolumem mi-
hi graegique TVAE curae comisso seruet.*

REVERENDISSIMAE DOMINA-
TIONIS TVAE

*Nepos, ac Cultor studiosissimus
Christophorus Manugiewicz*

POSITIONES
EX
ALTERA THEOLOGIAE
DOGMAEICAE PARTE.

1. **M**essiam lege promissum jam aduenisse clarissime ostendunt non pauca oracula vti Iacobi Gen. XLIX. v. 10. Danielis IX. v. 22. Haggaei II. v. 8. Malachiae III. v. 1., tum status praesens exilii, ac dispersionis Iudaeorum ac gentium abiectis idolis suis, ad unum verumque Deum conuersio.

2. Hunc autem Messiam esse IESVM Nazarenum ex characteribus, quos de Messia sacri vates annunciarunt, in eo adimpletis res est omnino explorata. Flauii Iosephi de IESV Nazareno insignis testimonium velut genuinum et authenticum agnoscimus.

3. Porro cum promissus Liberator Christus IESVS a sacris vatibus praenunciatus esset futurus Deus simul et homo; hinc percipimus aeterni Patris aeternum Filium naturam humanam copulasse sibi ac propria terminasse subsistentia, qua